
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES  

„DIZAINAS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2021 METAIS 

 

2021 m. liepos 16 d. Nr. 1LKT-101(1.2) 

 Vilnius  

 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. birželio 23 d. 

įsakymo Nr. ĮV-811 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 57 ir 58 punktais, Gairių 1 priedu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2021 m. birželio 21 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-52(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities 

„Dizainas“ (kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo suma, 

Eur 

1.1.  
Lietuvos 

nacionalinis 

dailės muziejus 

Biudžetinė įstaiga 
Knyga „Feliksas 

Daukantas“ 
85,25 13 300,00 

1.2.  
Vilniaus miesto 

muziejus 
Viešoji įstaiga Vilniaus suvenyrai 84,20 15 000,00 

1.3.  Leidykla LAPAS Viešoji įstaiga 

Jun‘ichirō Tanizaki 

knygos „In Praise of 

Shadows“ vertimas ir 

leidyba 

83,00 5 040,00 

1.4.  Šviesos Kūgiai Viešoji įstaiga 

InFORMed Matter: 

kūrybinės 

parametrinio dizaino, 

pramoninės robotikos 

ir keramikos 

dirbtuvės 

80,00 6 700,00 

IŠ VISO: 40 040,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Dizainas“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto vykdytojo 

teisinė forma 
Projekto pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Fashion House Juozas 

Statkevičius 

Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Aukštosios mados (Haute Couture) 

kolekcijos pristatymas 

Pavasaris/Vasara 2022 

76,40 



2.2.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
Viešoji įstaiga 

Virtualus Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos pristatymas Londono mados 

savaitėje 

76,20 

2.3.  
Klaipėdos regiono 

kūrybinių industrijų 

asociacija 

Asociacija 
Mados savaitė Klaipėdoje / Fashion 

Week Klaipėda 
75,80 

2.4.  Identiteto studija Mažoji bendrija 

Regionų įgalinimo per dizaino 

strategijas ir metodus projektas 

„Distancija“ 

74,40 

2.5.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija Projektas „D-Kodeksas” 73,33 

2.6.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Dvikalbė knyga „Kodėl sudėtinga 

kalbėti apie Lietuvos grafinį dizainą” 
71,00 

2.7.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga ,,Mados dėlionė“ 67,40 

2.8.  
 

Balta balta 
Viešoji įstaiga 

Kūrybinės grupės „Balta balta“ 

tekstilės dizaino paroda lietuvių 

išeivių galerijoje SLA Niujorke. 

67,40 

2.9.  
Bendruomenių 

laboratorijos 
Viešoji įstaiga 

„Žali Šilainiai“ – vietokūros landšafto 

dizaino formavimas žaliose 

mikrorajono erdvėse 

66,60 

2.10.  ARS MAJOR Viešoji įstaiga Baldai, audiniai, parodos 63,00 

2.11.  Vaizdų archyvas Viešoji įstaiga CORONA 59,00 

2.12.  
Agnės Kuzmickaitės 

kūrybos namai 
Viešoji įstaiga 

Virtualus Agnės Kuzmickaitės 

kolekcijos pristatymas Lietuvoje 
58,40 

2.13.  
Lietuvos dizaino 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos dizaino sąjungos video 

pristatymas tarptautiniame projekte 

Tigullio Design District (Italija) 

58,20 

2.14.  
Vilniaus dailės 

akademija 
Viešoji įstaiga 

STEVE KRUG Neverskite manęs 

galvoti: sveiko proto požiūris į 

svetainių ir mobiliųjų programėlių 

tinkamumą 

57,60 

2.15.  Lectio divina 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Taira Milušauskaitė  „Art deco mada 

Lietuvoje ir Kaune“ 
57,60 

2.16.  Tvarus dizainas Viešoji įstaiga 
Tvarios mados savaitė / Sustainable 

Fashion Week Vilnius' 2021 
57,20 

2.17.  
Kultūrinių idėjų 

teritorija 
Viešoji įstaiga „Dizaino manufaktūra 2021“ 56,60 

2.18.  
Lietuvos grafinio 

dizaino asociacija 
Asociacija 

Tinklaveiklos renginių ciklas „Dizaino 

pusryčiai“ 
56,25 

2.19.  Jaga LT 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 
Vienybė 55,40 

2.20.  Kitos knygos 
Uždaroji akcinė 

bendrovė 

Donald Norman knygos „Kasdienių 

daiktų dizainas“ vertimas ir leidyba 
55,20 



2.21.  
Demokratinės 

Bendruomenės 

Resursai 

Viešoji įstaiga 
Gintaras ir sidabras kaip ikonos 

parafrazės 
53,25 

2.22.  
Lietuvos dizaino 

sąjunga 
Asociacija 

Geriausių Lietuvos dizaino pasiekimų 

leidinys „Dizaino Indeksas LT-2021” 
53,00 

2.23.  Popup LT Mažoji bendrija 

„Smart Pop Up” @MO – tvarios 

mados ir dizaino festivalis + diskusijų 

panelė 

51,60 

2.24.  Modus Circulum Mažoji bendrija 
Diskusijų ciklas: „Mados kultūros 

transformacija tvarumo link“ 
48,20 

2.25.  Mild power Mažoji bendrija 

Drabužių kolekcijos pristatymas, 

viešieji ryšiai ir atstovavimas parodų 

salėje Londone. 

44,40 

2.26.  
Lietuvos dizaino 

sąjunga 
Asociacija 

Lietuvos dizaino sąjungos internetinės 

svetainės atnaujinimas 
39,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 

rugsėjo 10 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė         Asta Pakarklytė 


